
UCHWAŁA NR XXIII/ 307/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 17 marca  2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa z Powiatem Będzińskim i miastem
Sosnowiec oraz na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania, którego liderem jest
Powiat Będziński,  polegającego na przygotowaniu kompletnej dokumentacji  projektowej dla
zadania „Przebudowa ciągu drogowego na odcinku rondo ul.  Nowopogońska w Czeladzi  –
ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z DK 86”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013, poz 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czeladź do partnerstwa z Powiatem Będzińskim 
i Miastem Sosnowiec oraz na udzielenie pomocy finansowej w wysokości 42 628,00 zł jako części
wkładu  na  realizację  przez  Powiat  Będziński  przedsięwzięcia  polegającego  na  opracowaniu
kompletnej dokumentacji  projektowej  wraz z wymaganymi przepisami prawa niezbędnymi opiniami
i uzgodnieniami dla odcinka drogi powiatowej 4711 S ul. Nowopogońska w Czeladzi na odcinku od
ronda przy  ul.  Wiejskiej  do  granicy  miasta  Czeladź  i  odcinka  o  dł  80  m drogi  7631  S  ul.  Grota
Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej w Czeladzi.

§  2. Partnerstwo  pomiędzy  Gminą  Czeladź,  Miastem Sosnowiec,  a  także  samym Powiatem
Będzińskim, zostanie nawiązane poprzez podpisanie stosownego porozumienia partnerskiego.

§  3. Zasady  przekazania,  przeznaczenia  i  rozliczenia  środków  finansowych  określi  umowa
zawarta pomiędzy Gminą Czeladź z pozostałymi partnerami projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady  
              Miejskiej w Czeladzi   

   mgr Jolanta Moćko    


